СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ИТКУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш Е Н И Е
О повестке дня сорок восьмого внеочередного заседания Совета сельского поселения Иткуловский сельсовет муниципального района Ишимбайский район
 Республики Башкортостан  двадцать шестого созыва

Совет сельского поселения Иткуловский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня сорок восьмого внеочередного заседания Совета сельского поселения Иткуловский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  следующие вопросы:

1. Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан и сельского поселения Иткуловский сельсовет  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Иткуловский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

2. Об  утверждении  Соглашения между   органами  местного  самоуправления  муниципального  района  Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан  и  сельского  поселения  Иткуловский  сельсовет  муниципального  района  Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан   о  передаче  сельскому  поселению части полномочий  муниципального района.

3. О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Иткуловский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

4. Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения сельского поселения Иткуловский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и присвоении идентификационных номеров.

Глава сельского поселения
Иткуловский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан                                                                     Р.Р.Гарифуллин

№ 48/170а
от «08» декабря 2014 года